
令 和 ３ 年 ４ 月 ５ 日 

 

   採用ご担当者様 各位 

 

鳥取大学農学部長 

霜村  典宏  

 

 

鳥取大学農学部共同獣医学科合同就職説明会（令和４年３月卒業予定者対象）の 

開催について（ご案内） 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 また日頃から本学学生の就職活動にご配慮いただき，深く御礼申し上げます。 

 さて，例年実施しております本学部共同獣医学科主催の合同就職説明会を下記のとおり実施いたしま

すので，ご案内申し上げます。 

 今年度は新型コロナウイルス感染拡大防止のため，Zoomを利用したWeb説明会といたします。ご不

便をおかけしますが，ご理解の程よろしくお願い申し上げます。なお実施について変更等が生じた場合

は，その都度ご案内いたします。 

 本説明会は令和４年３月卒業予定者（６年次学生）対象ではございますが，６年次以外の学生にも告

知するため，低学年の参加も見込まれることお含みおきください。 

 なお申込多数のため，ご希望に添えない可能性がございます。この点についてもご理解の程，何卒よ

ろしくお願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

  １）開催日程 

    日  時：令和３年５月１９日（水） １３：００～１６：００ 

５０社限定（申込多数の場合は，抽選にて参加企業を決めます。） 

※抽選結果は，５月上旬頃メールにて通知いたします。 

※説明会会場 URL等の詳細は，抽選結果通知の際にお知らせします。 

    参 加 費：無料（通信費等は各自でご負担ください。） 

    実施方法：Zoomを利用した Web説明会 

※Zoomの使い方は各自で調べ，事前に動作確認を行ってください。 

※Zoomの利用が難しい場合は，その理由を添えて５）本件担当まで 

ご相談ください。 

 

  ２）申込方法 

     別添資料「鳥取大学農学部共同獣医学科合同就職説明会参加申込票」に必要事項を記載の

うえ，メールにてお申し込みください。 

    ※件名を必ず「（貴社名）鳥取大学農学部共同獣医学科合同就職説明会参加希望」としてく

ださい。 

 

  ３）申込締切：４月２１日（水）午後５時まで（必着） 

 

  ４）抽選結果：５月上旬頃メールにて通知いたします。 

 

  ５）本件担当：鳥取大学農学部教務係 

          〒６８０－８５５３ 鳥取市湖山町南４－１０１ 

          TEL：０８５７－３１－５３４２ 

          E-Mail：ag-kyoumu@ml.adm.tottori-u.ac.jp 

mailto:ag-kyoumu@ml.adm.tottori-u.ac.jp

